見積書
見積番号：owl-250122133017

2025年 03月 10日

*************************** 御中
〒***-****
***************************
電話番号: ***-****-**** FAX番号: ***-****-**** 株式会社あうる

〒1040041
東京都 中央区新富
1-5-5
トーア新富マンション２０１
TEL: 0355420554
FAX: 0355420528
登録番号: T5040001034600

下記のとおり見積いたします。

※小数点以下は 四捨五入
有効期限: -

品名 単価 数量 税抜金額 消費税(%) 税込金額

15年保存水
ｶﾑｲﾜｯｶ麗水/2L（2L×6本入り）
cm-407172  4973646126143
※納期：約1か月～1か月半日ほど
（土日祝除く（営業日に限り））
注文が混みあっているため
明確な納期はご注文後のご案内と
なります。ご了承下さい。
賞味期限は
お届け予定日より15年と数週間～2
ヶ月ほどの商品が手配させます。

2,509 40 100,360 10,036(10%) 110,396

送料 41,000 一式 41,000 4,100(10%) 45,100

商品代金計 155,496

送料(税率) 0(10%)

消費税(10%) 0

手数料(税率) 0(10%)

消費税(10%) 0

合計 155,496

税込計（内税） 消費税額

非課税対象 0 0

10%対象 155,496 14,136

税込計（内税） 消費税額

8%対象 0 0

【注記】
税込の商品は税込金額から単価と消費税を割り戻しているため、単価＋消費税＝税込金額とはなりませ
ん。

支払い方法：
●クレジットカード決済

Square

●銀行振り込み前払い

三井住友銀行 浦安支店(支店コード549）
普通預金 6944065
口座名義 カ）アウル

●銀行振り込み前払い

三菱UFJ銀行 浦安支店（361）
普通預金 0130809
口座名義 カ）アウル

●銀行振り込み前払い

Paypay銀行 すずめ支店(店番号002)
普通預金 4237509
口座名義 カ)アウル

●銀行振り込み前払い

ゆうちょ銀行 【店名】〇一八（ゼロイチハチ）
【店番】018
【預金種別】普通預金
【口座番号】9547193

●銀行振り込み前払い

みずほ銀行 新浦安支店（342）
普通預金 1833353
口座名義 カ）アウル

●後払い

Paid